

Rossel Management ApS

**Aksel Nielsens Vej 6
7140 Stouby**

CVR-nr. 30 23 40 73

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/10 2017

Peter Jakobsen Rossel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rossel Management ApS
Aksel Nielsens Vej 6
7140 Stouby

CVR-nr.: 30 23 40 73
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Peter Jakobsen Rossel

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investering og handel, herunder investering i børsnoterede værdipapirer samt eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 205.321, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.015.052.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		284.561	(24.795)
Finansielle indtægter	1	3.600	24.018
Finansielle omkostninger	2	<u>(10.966)</u>	<u>(907)</u>
Resultat før skat		277.195	(1.684)
Skat af årets resultat	3	<u>(71.874)</u>	<u>3.432</u>
Årets resultat		<u>205.321</u>	<u>1.748</u>
Foreslået udbytte		700.000	0
Overført resultat		<u>(494.679)</u>	<u>1.748</u>
		<u>205.321</u>	<u>1.748</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	190.976	201.942
Finansielle anlægsaktiver		<u>190.976</u>	<u>201.942</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>190.976</u>	<u>201.942</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.500	5.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.496	89.464
Andre tilgodehavender		40.000	57.313
Selskabsskat		0	3.432
Tilgodehavender		<u>323.996</u>	<u>155.834</u>
Likvide beholdninger		<u>781.055</u>	<u>466.955</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.105.051</u>	<u>622.789</u>
Aktiver i alt		<u>1.296.027</u>	<u>824.731</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		190.052	684.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>1.015.052</u>	<u>809.731</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.617	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.968	0
Selskabsskat		71.874	0
Anden gæld		<u>148.516</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>280.975</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>280.975</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt		<u>1.296.027</u>	<u>824.731</u>
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	684.731	0	809.731
Årets resultat	0	(494.679)	700.000	205.321
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	190.052	700.000	1.015.052

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	20.718
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.600	3.300
	<u>3.600</u>	<u>24.018</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	907
Kursreguleringer omkostninger	10.966	0
	<u>10.966</u>	<u>907</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	71.874	(3.432)
	<u>71.874</u>	<u>(3.432)</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		
		<u>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</u>
Kostpris 1. juli 2016		66.700
Kostpris 30. juni 2017		66.700
Opskrivninger 1. juli 2016		135.242
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger		(10.966)
Opskrivninger 30. juni 2017		124.276
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>190.976</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Peter Jakobsen Rossel

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Rossel Holding ApS